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İletişim Fakültesi

HALKLA İLIŞKILER VE TANITIM BÖLÜMÜ
1. Bilimsel/Sanatsal Üretime İlişkin Faaliyetler
2022-2023 faaliyet dönemine ilişkin olarak, Halkla İlişkiler ve Ta-
nıtım Programı öğretim üyelerinin bilimsel üretimleri, akademik 
etkinliklere katılımları, proje görevleri ve araştırma olanaklarının 
tesisi konusunda nicelik ve nitelik artışını hedefleyen çalışmalar dü-
zenli olarak yürütülmektedir. Bu kapsamda bölüm öğretim üyeleri 
ve elemanlarının ulusal ve uluslararası çalışmalarda kolektif olarak 
bilgi-fikir paylaşımı ve üretim faaliyetleri, Rektörlük ve Dekanlık bi-
rimleri tarafından desteklenmekte ve süreç, merkezi ABTA veri gi-
riş sistemi yoluyla takip edilmektedir. Buna ek olarak her bir öğre-
tim üyesi, uzmanlık alanına uygun eğitim-araştırma faaliyetlerinde 
yer almakta; lisans ve yüksek lisans düzeyinde dersler vermektedir. 
Öğretim elemanları, eğitimöğretim faaliyetlerinin yanı sıra nitelikli 
ulusal/uluslararası yayınlar yapmakta, ulusal/uluslararası bilimsel 

etkinlere katılmakta, ulusal/uluslararası dergilerde hakemlik ve 
editörlük yapmakta, yüksek lisans/doktora tez danışmanlığı üst-
lenmekte, yüksek lisans/doktora tez jürilerinde görev almakta ve 
ulusal/uluslararası projelerde araştırmacı olarak yer almaktadır. 

İletişim Fakültesi tarafından düzenli olarak gerçekleştirilen, Fakülte 
öğrencilerini kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının ba-
şarılı ve deneyimli sektör profesyonelleriyle bir araya getiren ve 
bilgi aktarımı ile iletişim ağı oluşturmalarına katkı sunan gelenek-
sel ‘Medya Buluşmaları’ etkinlikleri kapsamında paneller düzenlen-
mektedir. Bu kapsamda Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü tarafın-
dan organize edilen ve 17 Mayıs 2023 Çarşamba günü konuşmacı 
Nurcan Karagöz Herischi’nin katılımıyla gerçekleştirilen “Bir İleti-
şim Öyküsü” söyleşisi kapsamında bölüme yönelik bilgi-deneyim 
paylaşımı sağlanmıştır. 

Bilimsel ve sanatsal üretimi destekleyen uzmanlık alanı ve mes-
leki faaliyetler de bu kapsamda önem taşımaktadır. Başkent Üni-
versitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Topluluğu (BÜHİT), Başkent 
Üniversitesi İletişim Tasarım Topluluğu ile birlikte 2022- 2023 
Bahar Yarıyılında Ankara Halkla İlişkiler Derneği (AHİD) ile iş bir-
likleri geliştirmiştir. Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi bünye-
sinde yer alan söz konusu iki topluluk, yönetim kurulu değişen 
Ankara Halkla İlişkiler Derneği’nin kurumsal tanıtımına destek 
olmak amacıyla toplantılar gerçekleştirmiştir. Toplantıların ilki, 21 
Mart 2023 Salı günü saat 10.00-12.00 saatleri arasında Ankara 
Halkla İlişkiler Derneği’nde yapılmıştır. İkinci toplantı, 17 Mayıs 
2023 Çarşamba günü Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Uygula-
ma Laboratuvarı’nda gerçekleştirilmiştir.

Türkiye Halkla İlişkiler Derneği’nin 50. yılı vesilesiyle 8 Ekim 2022 
Cumartesi günü gerçekleştirilen Anıtkabir ziyaretine Başkent 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
akademisyenleri ve öğrencileri de katılmıştır. Ziyaret sonunda 
TÜHİD ile Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Bölümü arasındaki iş birliğinin devam ettirilmesi temen-
nilerinde bulunulmuştur.

2. Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik Faaliyetler
Eğitim Öğretimde sürekli iyileştirmede insan kaynakları ve öğ-
retim üyesi niteliğine yönelik olarak da iyileştirme çalışmaları 
sürdürülmektedir. Bu kapsamda yürütülen faaliyetlerden biri hiz-
met içi eğitim ve seminerlerdir. Başkent Üniversitesi Öğrenme 
ve Öğretme Merkezi (BÖGEM) tarafından üniversite bünyesin-
deki tüm akademik personele düzenli olarak “Eğitici Eğitimleri” 
verilmektedir. Aynı zamanda üniversite düzeyinde öğrenme ve 

öğretim süreçlerinin geliştirilmesine katkıda bulunmayı amaçlayan 
bu merkez, fakültemiz öğretim elemanlarının da katıldığı 2022-2023 
Güz ve Bahar dönemlerinde öğrenme ve öğretimin iyileştirilmesine 
yönelik eğitimler vermiştir. 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı öğretim amaçları, yapılan dış 
paydaş ve mezun paydaş toplantıları sonucunda ifade edilen gerek-
sinimler doğrultusunda düzenli olarak güncellenmektedir. 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı’nın 2022-2023 öğretim yılında 
dış paydaşları ile gerçekleştirdiği “Dış Paydaş Çalıştayı”nın amacı 
Türkçe sürdürülen programın yanında açılması planlanan İngilizce 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım programının amaçları ve kazanımlarıyla 
gözden geçirilmesi ve staj sürecine ilişkin iyileştirilmelerin planlan-
ması olarak belirlenmiştir. Bu amaç çerçevesinde 03 Nisan 2023 Pa-
zartesi günü Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Dış Paydaş Çalıştayı 

gerçekleştirilmiştir. Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Mezun Paydaş Çalıştayı 05 Nisan 
2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Çalıştay süresince mezunlar, 
müfredata yeni eklenen zorunlu staj dersi ve bölümün program 
kazanımları ile sektör bağlantısına yönelik görüş ve deneyimle-
rini aktarmışlardır. 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Uygulama Laboratuvarı 2022-
2023 akademik yılı itibariyle öğrencilerimizin ve bölüm öğretim 
elemanlarımız tarafından kullanılmaya başlanmıştır. Bu kapsam-
da çeşitli uygulamalı dersler ve çeşitli toplantılar laboratuvarda 
gerçekleştirilmiştir. 

Program Öğretim Amaçlarının Ölçme ve Değerlendirme Sü-
reci Program kazanımları gerçekleşme düzeyini belirlemek ve 
belgelemek için kullanılan ölçme ve değerlendirme sürecinin 
dönemsel değişimlerini takip etmek amacıyla Başkent Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi’ne özgü yeni bir “Program Kazanımları 
Ölçme ve Değerlendirme Modeli” (BÜİLF-PKÖDM) geliştirilmiş 
ve model 2022-2023 Öğretim Yılı Güz Döneminden itibaren uy-
gulanmaya başlamıştır. Bu doğrultuda 30 Mart 2023 tarihinde 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğretim elemanlarından Prof. 
Dr. Yunus Gökmen başkanlığında öğretim elemanlarına yönelik 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.

3. Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik Faali-
yetler
Toplumun gereksinimlerine yanıt vermeye yönelik faaliyetler 
bölümümüzün öncelikleri arasında yer almaktadır. Bu amaçla 
bilimsel üretim, eğitim-öğretim ve öğrenci etkileşiminde bilgi 

aktarımı ve farkındalık artırmaya yönelik çeşitli çalışmalar ya-
pılmaktadır.  HİT 430 kodlu “Sosyal Sorumluluk Kampanyaları” 
dersi kapsamında 10 yıldır yardıma ihtiyacı olan okullar için 
yardım kampanyaları düzenlenmektedir. Daha önce çoğunlu-
ğu Ankara civarında yer alan okullara yapılan yardımlarla Baş-
kent Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencileri büyük başarılara 
imza atmıştır. İlgili akademik faaliyet döneminde de öğrenciler 
düzenlenen kampanyaların işleyiş süreçleri le ilgili bilgilendiril-
miştir. Aynı zamanda Kanal B iş birliği ile yürütülen ve bölümü-
müz öğretim elemanları tarafından aktif şekilde katkı sunulan 
“Doğru Seçim” ve “Başkentte Kariyer” isimli programlar yoluy-
la toplumsal faydayı önceleyen yayın içerikleri hazırlanmakta 
ve sunulmaktadır.zamanda Kanal B iş birliği ile yürütülen ve 
bölümümüz öğretim elemanları tarafından aktif şekilde katkı 
sunulan “Doğru Seçim” ve “Başkentte Kariyer” isimli program-
lar yoluyla toplumsal faydayı önceleyen yayın içerikleri hazır-
lanmakta ve sunulmaktadır.
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İletişim Fakültesi

İLETİŞİM VE TASARIMI BÖLÜMÜ
1. Bilimsel/Sanatsal Üretime İlişkin Faaliyetler
İletişim ve Tasarımı Bölümü’nün bilimsel ve sanatsal üretim ka-
pasitesinin geliştirilmesine yönelik sürekli iyileştirme programları 
mevcuttur. 2022-2023 faaliyet döneminde de bu kapsamda, öğ-
retim elemanlarımızın bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılımları, 
projelerde rol üstlenmeleri ve araştırma imkânlarının geliştirilmesi 
konularında programlar yürütülmüş, bilimsel etkinliklere katılımın 
nitelik ve nicelik yönünden geliştirilmesine önem verilmiştir. Bölü-
mümüzde görev yapan bilim insanlarının, akademik çalışmalarını 
gerçekleştirebilmeleri, diğer bilim insanları ile fikir alışverişinde 
bulunmaları ve alanlarındaki güncel çalışmaları takip edebilmeleri 
amacıyla ulusal ve uluslararası toplantılara katılımları desteklen-
miştir. Bu kapsamda öğretim elemanlarımız, ulusal ve uluslararası 
kongre, sempozyum ve panellerde sunumlar yapmış, çok sayıda 

ulusal ve uluslararası akademik yayına imza atmış, ulusal veya 
uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay gibi bilimsel toplantılar-
da katılımcı ya da oturum başkanı olarak yer almıştır. Ayrıca bu yıl, 
bölümümüz tarafından Yapay Zeka Paneli düzenlenmiş, iletişim ve 
tasarım ara kesitinde yapay zeka uygulamalarının yeri ve sağladığı 
olanaklar tartışılmıştır. 

Öğretim üyelerimiz çok sayıda makale, ulusal ve uluslararası bil-
diriye imza atmıştır. Öte yandan öğretim elemanlarımızın akade-
mik üretim ve gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla hizmet içi 
eğitimler de düzenlenmiştir. İletişim Tasarımı Bölümü’nün sanat ve 
yaratıcılıkla bütünleşmiş doğası gereği, akademisyenlerimiz aynı 
zamanda sanatsal üretimler gerçekleştirmişler, eserleri ile çeşitli 
karma sergilerde yer almışlardır.

2. Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik Faaliyetler
Öğrenmeyi mükemmelleştirmeye yönelik faaliyetler kapsamında, 
İletişim Fakültesi öğretim üyelerinin katılımıyla 03 Kasım 2022 
ve 20 Mart 2023 tarihlerinde düzenlenen “Sürekli İyileştirmeye 
Dayalı Eğitim-Öğretim Süreci Toplantısı’nda ölçme değerlendir-
me konusu ele alınmıştır. Bu toplantıda, Başkent Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi tarafından geliştirilen, her bir dersin program 
kazanımlarını karşılama oranını yansıtan ölçme değerlendirme 
sistemi hakkında bilgi alınmış; Fakültemizdeki programların ka-
zanımları ve derslerin bu kazanımlarını karşılama ölçülerine yö-
nelik sorunlar değerlendirilmiştir. Toplantı sonunda Fakültedeki 
her program özelinde benzer bir ölçme değerlendirme sürecinin 
hızla işe koşulması gerekliliği vurgulanmıştır. Buna bağlı olarak, 
Fakülte bünyesinde Ölçme Değerlendirme Komisyonu oluşturul-
muş; bir öğretim üyesinin İletişim Fakültesi Ölçme Değerlendir-
me Koordinatörü olarak görevlendirilerek programlardaki dersle-
rin program kazanımlarını karşılama ölçütünün dönemsel olarak 
belirlenmesi ve belgelenmesi çalışmalarına başlanmıştır. Bu ça-
lışmalarda “Program Kazanımları Ölçme ve Değerlendirme Mo-
deli” (BÜ-İLF-PKÖDM)” yeniden güncellenmiştir. Fakültede kuru-
lan ölçme değerlendirme komisyonu çalışmalarını tamamlayarak 
2022-2023 Akademik Yılı Güz Yarıyılı itibariyle uygulamaya koy-
muştur. Bu kapsamda İletişim ve Tasarımı programında yer alan 
her bir dersin, ders kazanımlarına ulaşma oranı, program dersle-
rinin sınıf düzeylerine göre program kazanımlarına ulaşma/ger-
çekleşme ve ilişki oranları, tüm derslerin program kazanımlarına 
ulaşma/gerçekleşme oranları ile ilgili analizler yapılmaktadır. Bu 
model ile programa yönelik eksikliklerin tespit edilmesi, iyileştir-
melerin yapılması sağlanmaya çalışılmaktadır. Böylelikle öğrenci-
lerin ders içindeki başarı oranları üzerinden hedeflenen program 
kazanımlarına ne kadar ulaşabildikleri görülmektedir. İletişim ve 

Tasarımı programı eğitim-öğretim planında her bir dersin öğrenme 
kazanımları tanımlanmaktadır. Bu kazanımlar, program kazanımları 
ile ilişkilendirilmektedir.

3. Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik Faaliyetler
İletişim ve Tasarımı programı toplumun gereksinimlerine yanıt 
vermeye yönelik faaliyetlerini 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında 
sürdürmüş, bu bağlamda da çeşitli çalışmalarla katkılarda bulun-
muştur. 31 Öğretim elemanlarının gerçekleştirdiği toplumsal katkı 
kapsamındaki faaliyetler Akademik Personel Performans Ölçme ve 
Değerlendirme Sistemi içinde toplumsal katkı başlığı ile izlenerek 
değerlendirilmektedir. Ekim 2022 – 31 Ocak 2023 tarihleri arasında 
üç ay süreyle sürdürülebilir tarım ekseninde proje çalışmaları yü-
rüten Befarme Tarım Teknolojileri Ticaret Limited Şirketi’ne bölüm 
öğretim elemanı tarafından AR-GE çalışmasınaÖzgürlükler 2021 
Yılı’ başlıklı projede araştırmacı olarak yer almıştır Dr. Öğr. Üyesi 
Banu Erşanlı Taş, Engelliler Konfederasyonu’nun düzenlediği “En-
gelli Üniversite Öğrencilerinin Güçlendirilmesi” projesi kapsamın-
da “Engelli Üniversite Öğrencilerinin Savunuculuk ve Katılımcılık 
Becerilerinin Geliştirilmesi” isimli projesinde düzenlenecek olan 
afiş yarışmasında jüri üyesi olarak görevlendirilmiştir. 31 Mayıs - 19 
Kasım 2022 tarihleri arasında New Mediacation eğitimlerine bölüm 
öğretim elemanları tarafından 5 farklı eğitim ile katkı sağlanmıştır. 
22 Mart 2022 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenle-
nen kitap inceleme ve değerlendirme yapmak üzere panelist olarak 
görev yapılmıştır.

Marka Danışmanlığı yapmıştır. İklim Değişikliği” ve “Yeşil Dönü-
şüm” konularında küresel düzenlemelere en doğru şekilde ve hızla 
hazırlanmak, iklim değişikliği ile mücadele ve ekonomiye etkisinin 
en aza indirilmesi için ortak akıl oluşturmak amacıyla düzenlenen 

Eko İklim Ekonomi ve İklim Değişikliği Zirvesi, 30-31 Mart 2022 
tarihlerinde İletişim ve Tasarımı bölümü akademik ve idari kad-
rosunun katılımıyla “Biz de Varız Afiş Sergisi” düzenlenmiş, ser-
gi ATO Congresium’da gerçekleştirilmiştir. İletişim ve Tasarımı 
Bölümü Öğretim Elemanları tarafından düzenlenen “Türkiye’nin 
Kadınları Afiş Sergisi III” 8 Mart 2022 tarihinde Prof. Dr. İhsan 
Doğramacı Konferans Salonu Fuaye alanında gerçekleştirilmiştir. 
MEB Çankaya Rehberlik ve Araştırma Merkezi, Projemiz Hayat 
Derneği’nin Geleceğe Dokunan Anneler Proje Ekibi ve Başkent 
Üniversitesi işbirliğiyle 30 Kasım 2022 tarihinde Başkent Üniver-
sitesi Özel Ayşe Abla Okulları’nda “Duygusal İhmali Önemsiyo-
rum-Psikolojik Danışman/Rehber Öğretmenler Buluşması etkin-
liği gerçekleştirilmiştir.Başkent Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet 
Araştırmaları Merkezi (TOCAM), Ankara Büyükşehir Belediyesi 
ve KAGİD işbirliği ile, Cumhuriyetimizin 99. Yılı kutlamalarına 
özel olarak düzenlenen “Kadın Kim?” başlıklı etkinlik kapsamın-
da “Türkiye’nin Kadınları” sergisi gerçekleştirilmiş, sergi ayrıca 
ve 24 Ekim 2022 tarihinde Türk Japon Vakfı Kültür Merkezi’n-
de gerçekleştirilmiştir. Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın Mersin’de 
24-29 Kasım 2022 tarihleri arasında düzenlediği Genç Merkür 
İletişim Programında, bir program öğretim elemanı tarafından 
çeşitli üniversitelerin iletişim fakültesi öğrencilerinden oluşan 
katılımcılara Yaratıcı CV’nin ipuçları üzerine bir sunum gerçek-
leştirilmiştir.ayrıca ve 24 Ekim 2022 tarihinde Türk Japon Vakfı 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı’nın Mersin’de 24-29 Kasım 2022 tarihleri arasında düzenlediği 
Genç Merkür İletişim Programında, bir program öğretim elemanı 
tarafından çeşitli üniversitelerin iletişim fakültesi öğrencilerin-
den oluşan katılımcılara Yaratıcı CV’nin ipuçları üzerine bir su-
num gerçekleştirilmiştir.
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İletişim Fakültesi

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ
1. Bilimsel/Sanatsal Üretime İlişkin Faaliyetler
Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sine-
ma Bölümü’nde bilimsel ve sanatsal üretim kapasitesinin geliştiril-
mesine yönelik sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamında, 2022-
2023 eğitim öğretim döneminde, bölümümüz öğretim elemanları 
bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılmaları, projelerde görev alma-
ları için teşvik edilmiş; araştırma imkânlarına ulaşmaları için çeşitli 
faaliyetler yürütülmüştür. Bu faaliyetlerde öğretim elemanlarımızın 
katıldığı ve destek verdiği bilimsel ve sanatsal etkinliklerin gerek 
nicel gerekse nitel açıdan geliştirilmesi hedeflenmiştir. Bölümü-
müzde görev yapan bilim insanlarının diğer bilim insanları ile fi-
kir alışverişinde bulunmaları, ortak çalışmalar yürütebilmeleri ve 
alanlarındaki güncel gelişmeleri takip edebilmeleri amacıyla ulusal 
ve uluslararası bilimsel toplantılara katılımları desteklenmiştir. Bu 
bağlamda öğretim elemanlarımız, ulusal ve/veya uluslararası nite-

likli kongre, sempozyum, panel gibi bilimsel toplantılarda sunum-
lar yapmış, konuşmacı ya da oturum başkanı olarak yer almıştır. 
Bunların yanı sıra öğretim elemanlarımız ulusal ve uluslararası ma-
kalelere, kitaplara, kitap bölümlerine de imza atmış, bazı öğretim 
elemanlarımızın makaleleri uluslararası
indeksli dergilerde yayınlanmıştır. 

2022-2023 eğitim öğretim yılında, bölümümüz öğretim elemanları 
tarafından kaleme alınan yedi makale ulusal ve/veya uluslararası 
çeşitli dergilerde yayına kabul edilmiştir. Ayrıca, ulusal ve/veya 
uluslararası konferans ve sempozyumlarda bölümümüzün öğretim 
elemanlarınca beş bildiri sunulmuş; yanı sıra iki kitap bölümü ve bir 
bilimsel kitap da yayınlanmıştır. Buradan hareketle 2022-2023 eği-
tim öğretim yılında öğretim elemanlarımız tarafından toplam on 
beş bilimsel çalışmanın gerçekleştirildiği tespit edilmiştir. 

Fakültemiz öğretim üyeleri aynı zamanda Başkent Üniversitesi 
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü (BÜKİK) ve Yaratıcı Kültür En-
düstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi (YAKEM) gibi farklı ko-
ordinatörlüklerde aktif olarak görev almış; yanı sıra çeşitli sanatsal 
faaliyetler de gerçekleştirmişlerdir.

2. Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik Faaliyetler
Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo-Televizyon ve Si-
nema programında gerçekleştirilen sürekli iyileştirme çalışmala-
rı, eğitim-öğretime ilişkin iyileştirmeler ve alt yapı-fiziki koşullar 
bakımından yapılan çalışmalar olmak üzere iki ana başlık altında 
toplanabilir. Bunların yanı sıra her dönem, insan kaynakları ve ni-
teliğine yönelik iyileştirmeler ile kurum kültürünü farklı mecralarda 
sürdürmeye yönelik iyileştirmeler de yapılmaktadır. Bu kapsamda 
Fakültemiz bünyesinde Ölçme Değerlendirme Komisyonu oluş-
turulmuştur. Koordinatörlüğünü fakültemiz öğretim üyelerinden 
birinin yürüttüğü komisyon kapsamında, bölümümüz derslerinin 
program kazanımlarının yansıtma ölçüsünün dönemsel olarak be-
lirlenmesi ve belgelenmesi amaçlanmıştır. Bu çalışmalarda “Prog-
ram Kazanımları Ölçme ve Değerlendirme Modeli” yeniden güncel-
lenmiş,  2022-2023 eğitim öğretim Güz - Bahar dönemlerinde bu 
yeni model uygulanmaya başlamıştır.

Öte yandan öğrenmeyi mükemmelleştirmeye yönelik ders dışı faa-
liyetlere bölümümüz tarafından büyük önem verilmiş ve öğrencile-
rimizin Radyo, Televizyon ve Sinema sektörünün önde gelen isim-
leri ile etkileşime geçmelerine ve onların bilgi ve deneyimlerinden 
yararlanmalarına yönelik “Akademi-Sektör Buluşmaları” başlığı 
altında ders dışı faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

2022-2023 eğitim öğretim yılında, “Akademi-Sektör Buluşmaları” 
kapsamında iki etkinlik düzenlemiştir. İlki 29 Mart 2022 tarihinde 

Annie G. Pertan’ın katılımıyla gerçekleştirilen “Sanat Yönetmenli-
ği Üzerine” başlıklı söyleşidir. Diğeri ise 19 Nisan 2022 tarihinde 
oyuncu Tamer Levent’in “Oyunculuk ve Sanata Evet Üzerine” isimli 
söyleşisidir. 

Bölümümüzde öğrencilerinin yürütmekte olduğu topluluk faali-
yetlerine de büyük önem verilmekte ve bu etkinlikler teşvik edil-
mektedir. Bu kapsamda 2015 yılında kurulan mesleki topluluğumuz 
RESET (Radyo, Televizyon ve Sinema Mesleki Öğrenci Topluluğu) 
bünyesinde 2022-2023 eğitim öğretim yılında da çeşitli film göste-
rimlerini takiben film çözümlemeleri yapılmıştır. Böylelikle sinema 
alanında kendini geliştirmek isteyen öğrencilerin akademik ve sa-
natsal bakış açısı kazanmaları amaçlanmıştır. 

Bunların yanı sıra öğrencilerimiz, RTS221 Temel Fotoğraf, RTS228 
Uygulamalı Fotoğraf, RTS325 Kurgunun Temel İlkeleri, RTS339 
Tematik Yayıncılık, RTS421 TV Yapım Yönetim, RTS435 Belgesel 
Sinema, RTS426 Sinemada Yönetmenlik gibi uygulamalı dersler 
kapsamında da çeşitli projeler üretmektedir. Bu projeler ile öğren-
cilerimizin gerek ulusal ve uluslararası öğrencilerle etkileşim içeri-
sinde olmaları, gerekse bilimsel ve sanatsal nitelikli çeşitli festival-
lere katılmaları sağlanmaya çalışılmıştır. RTS421 TV Yapım Yönetim 
dersi kapsamında 25. Yılında İletişim Fakültesi’ni anlatan “Bizim 
Fakülte” başlıklı bir belgesel hazırlanmış ve 23 Aralık 2022’de gös-
terimi yapılmıştır. 2022-2023 eğitim öğretim yılı sonunda gerçek-
leştirilmiş olan İletişim Fakültesi Karma Sergisi’nde de yine öğren-
cilerimizin çalışmaları sanatseverlerle buluşmuştur. 

Bunlara ek olarak öğrencilerimiz, hem bahar ve güz dönemlerinde 
aldıkları radyo derslerinde hem de mesleki topluluğumuz “Radyo 
Topluluğu” kapsamındaki çalışmalarda düzenli olarak radyo prog-
ramları üretmektedirler. Bu programların yapım hazırlığı ve yayını 

“Radyo Başkent” stüdyolarında gerçekleştirilmektedir. Böylelik-
le Kanal B ve 104.2 frekansından yayın yapan Radyo Başkent 
stüdyoları öğrenciler için önemli bir deneyim alanına dönüş-
mektedir. 

Öte yandan Radyo, Televizyon ve Sinema programının eğitim 
amaçları, her akademik yılın başında Bölüm Kurulu’nda alınan 
kararlarla yeniden gözden geçirilmektedir. Buradan hareketle 
2022-2023 eğitim öğretim döneminde, bölümümüz öğrencile-
rine farklı zamanlarda, farklı konularla ilgili memnuniyet anket-
leri uygulanmıştır. Anketlerin sonuçları dikkatle analiz edilmiş ve 
öğrencilerin geribildirimlerine istinaden iyileştirme çalışmaları 
yapılmıştır.

3. Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik 
Faaliyetler
Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü topluma katkı sağlayacak 
sosyal sorumluluk ve farkındalık faaliyetleri ve kampanyalarına 
büyük önem vermektedir. Bu kapsamda Fakültemiz YouTube 
hesabı aktif bir biçimde kullanılarak geniş kesimlere öğrencile-
rimizle birlikte dijital platformlardan da ulaşılmaya çalışılmıştır. 
Buna bağlı olarak, 2022-2023 öğretim döneminde RTS339 Te-
matik Yayıncılık dersi kapsamında “Çağrışım” isimli bir televiz-
yon programı bölümümüz öğretim üyeleri ve öğrencileri tara-
fından hayata geçirilmiş; “empati”, “önyargı”,” belirsizlik” gibi 
farklı temaların tartışıldığı programın bölümleri YouTube plat-
formu üzerinden çevrimiçi olarak paylaşılmıştır. 

Bunun yanı sıra, bölümümüz öğretim üyeleri ve öğrencileri, top-
lumun doğru bilgiye ulaşması ve doğru kaynaklardan rehberlik 
alması amacıyla, Kanal B’de yayınlanan iki farklı programının 
yapım, organizasyon, koordinasyon ve sunuş sürecinde aktif rol 

almışlardır. Bunlar; üniversite öğrenci adaylarının tercih dönemle-
rine rehberlik etmek için hazırlanan “Doğru Seçim” ve üniversite 
mezunlarının lisansüstü çalışmaları ile ilgili bilgilenmesini amaç-
layan “Başkentte Kariyer” programlarıdır. Tüm bunlara ek olarak 
2022-2023 eğitim öğretim dönemi, Radyo TV ve Sinema yüksek 
lisans programımızda “Çocuk, Hak ve Temsil” dersi seçimlik olarak 
programa konulmuştur. Bu ders, insan hakları ve toplumsal far-
kındalık konularında toplumun gereksinimlerine bir karşılık olma 
hedefini taşımaktadır.



 8  | 

 


